
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/1055/23   

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 37.452.415,90 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 21.816.781,12 zł; 

2) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

428.968,45 zł, 

3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych w wysokości 9.792.235,75 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

5.414.430,58 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1692



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1692



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/1055/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 115 235 316,65 0,00 0,00 115 235 316,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 0,00 0,00 560 162,62 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 727 167,77 0,00 0,00 28 727 167,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 678 667,77 0,00 0,00 12 678 667,77 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 174,52 0,00 576,00 123 750,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 123 174,52 0,00 576,00 123 750,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1692



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

123 174,52 0,00 576,00 123 750,52 

bieżące razem: 13 784 874,10 0,00 576,00 13 785 450,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 157 747 358,52 0,00 576,00 157 747 934,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 238 830,39 0,00 0,00 13 238 830,39 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1692



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/1055/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 036 000,00 2 036 000,00 2 036 000,00 86 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 036 000,00 4 036 000,00 4 036 000,00 86 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 036 000,00 2 036 000,00 2 036 000,00 86 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 036 000,00 4 036 000,00 4 036 000,00 86 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 173 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 15 685 496,38 15 685 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 372 000,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 545 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 21 057 496,38 21 057 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 18 568 413,49 2 923 702,61 2 915 420,00 0,00 2 915 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 15 644 710,88 15 644 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 372 000,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 940 413,49 2 923 702,61 2 915 420,00 0,00 2 915 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 21 016 710,88 21 016 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 3 008 000,00 3 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 3 008 000,00 3 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 50 377 393,27 48 167 393,27 43 765 478,08 35 900 950,08 7 864 528,00 3 368 002,00 526 590,00 507 323,19 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 695 738,58 4 695 738,58 3 508 738,58 3 508 738,58 0,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 073 131,85 52 863 131,85 47 274 216,66 39 409 688,66 7 864 528,00 4 555 002,00 526 590,00 507 323,19 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 194 028,31 25 984 028,31 23 854 808,08 20 148 909,08 3 705 899,00 1 699 120,00 385 540,00 44 560,23 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 843 738,58 3 843 738,58 3 058 738,58 3 058 738,58 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 037 766,89 29 827 766,89 26 913 546,66 23 207 647,66 3 705 899,00 2 484 120,00 385 540,00 44 560,23 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 112 724,00 1 112 724,00 1 091 934,00 1 025 574,00 66 360,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 562 724,00 1 562 724,00 1 541 934,00 1 475 574,00 66 360,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1692



 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 772 699,00 2 772 699,00 1 903 599,00 1 779 486,00 124 113,00 854 600,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 174 699,00 3 174 699,00 1 903 599,00 1 779 486,00 124 113,00 1 256 600,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 169 205 161,74 118 306 615,08 98 013 075,78 50 799 315,08 47 213 760,70 12 326 602,00 3 875 649,00 1 083 288,30 0,00 3 008 000,00 50 898 546,66 50 898 546,66 23 046 562,48 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 209 738,58 6 837 738,58 5 508 738,58 3 508 738,58 2 000 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 5 372 000,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 414 900,32 125 144 353,66 103 521 814,36 54 308 053,66 49 213 760,70 13 513 602,00 3 875 649,00 1 083 288,30 0,00 3 150 000,00 56 270 546,66 56 270 546,66 23 046 562,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 123 174,52 123 174,52 2 415,19 1 519,00 896,19 0,00 120 759,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 11,29 0,00 11,29 0,00 564,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 750,52 123 750,52 2 426,48 1 519,00 907,48 0,00 121 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 123 174,52 123 174,52 2 415,19 1 519,00 896,19 0,00 120 759,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 11,29 0,00 11,29 0,00 564,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 750,52 123 750,52 2 426,48 1 519,00 907,48 0,00 121 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 784 874,10 13 784 874,10 3 306 135,77 2 891 558,00 414 577,77 279 660,00 10 199 078,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 11,29 0,00 11,29 0,00 564,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 785 450,10 13 785 450,10 3 306 147,06 2 891 558,00 414 589,06 279 660,00 10 199 643,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1692



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/1055/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 

 

 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600  Transport i łączność 15 685 496,38 5 372 000,00 21 057 496,38 

  60016 Drogi publiczne gminne 15 644 710,88 5 372 000,00 21 016 710,88 

    15 644 710,88 5 372 000,00 21 016 710,88 

 

  
Budowa drogi gminnej nr 117510E ul.Ciepłownicza w Wieluniu wraz z zjazdami, odwodnieniem i 
oświetleniem 

10 000 000,00 5 372 000,00 15 372 000,00 

   

 Razem 50 898 546,66 5 372 000,00 56 270 546,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1692



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII/1055/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  45 524 933,90 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 428 968,45 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 5 414 430,58 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 29 889 299,12 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 792 235,75 

 
Rozchody ogółem:  8 072 518,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 072 518,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1692



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVII/1055/23   

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w 2023 roku 

      

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 242 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 372 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 780 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 869 600,00  

  Razem  5 394 000,00 1 869 600,00 0,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

   

754 75412 Dotacja dla na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ruda    50 000,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 484 120,00   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 150 000,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 210 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  150 000,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

64 282,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

1 256 600,00   

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   600 000,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze   690 000,00 

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 279 660,00   

900 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"  

 1 162 500,00 

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środ.    50 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami-dotacja na zadania bieżące   30 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

  Razem 4 834 662,00 0,00 2 907 500,00 

 O G Ó Ł E M : 10 228 662,00 1 869 600,00 2 907 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1692


		2024-02-23T13:18:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




